2021年12月24日 星期五

责任编辑：罗丹琳 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115 7平安巷

浙江省浙商资产管理有限公司 宁波新沁兴投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与宁波新沁兴投资有限公司签署的《债

权转让协议》（编号：BW420210331-HTPG，日期为2021年9月23日），浙江省浙
商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
宁波新沁兴投资有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与宁波新沁兴投资
有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波新沁兴投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人
及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波新沁兴投资有限公司
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告。
浙商资产联系电话：0574-88023109

宁波新沁兴联系电话：18157450860
浙江省浙商资产管理有限公司

宁波新沁兴投资有限公司
2021年12月24日

单位：人民币万元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年8月31日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给宁波新沁兴投资有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款
合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，
实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由

浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行
费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

累计

原债权行

交通银行

借款人名称

绍兴鸿泰皮革制品有限公司

债务情况（截至2021年8月31日）

借款合同编号

0003865、0002478、0002180、0002179、0002178

本金

3984.45

3984.45

利息

3771.82

3771.82

费用

11.60

11.60

担保人

绍兴县新强纺织有限公司、安徽新鸿泰合成革有限公司、汤鑫灿、陈纪华、汤少楠

浙江省浙商资产管理有限公司 宁波璟曦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与宁波璟曦企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）签署的《债权转让协议》（编号：BW4210331-ZQZR，日期为2021年12
月20日），浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下
享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失
赔偿权）依法转让给宁波璟曦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）。浙江省浙商
资产管理有限公司与宁波璟曦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）联合公告通

知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波璟曦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公

告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波璟
曦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律
文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙商资产联系电话：0574-88023109
宁波璟曦联系电话：18321758397

浙江省浙商资产管理有限公司
宁波璟曦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

2021年12月24日
单位：人民币万元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年12月7日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给宁波璟曦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）的利息、罚息、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书
确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉

讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负
担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

累计

原债权行

交通银行

交通银行

工商银行

工商银行

恒丰银行

借款人名称

浙江锦贝昌纺织有限公司

绍兴县琛亿进出口有限公司

余姚市天勤工贸有限公司

慈溪海莉电子商务有限公司

永康市祥宏工具有限公司

债务情况（截至2021年12月7日）

借款合同编号

0001572、0034801

0000200、0001776、0001320、0001422、0001425

2012年余姚字1019号

2015年工银甬慈溪借字第0394号、2015年工银甬慈溪借字第0399号、2015年工银甬慈溪借字第0402号

2015年恒银杭义永国内证字第01-006号

本金

1378.93

1981.93

677.72

1284.74

3481.76

8805.08

利息

1529.42

2422.40

468.39

712.14

3126.62

8258.96

费用

7.98

16.53

0.00

0.00

0.00

24.51

担保人

黄文锐、沈锦珊、丘静

金晖控股集团有限公司、琛亿建设开发股份有限公司、徐宝金、宋关根、高幼娥

余姚市陆埠久祥制动件厂

许迪、毛哲、高莉芬、毛长明、慈溪市新浦镇慈新五金塑胶厂、慈溪祥胜沐浴用品有限公司

浙江嘉顿园艺工具有限公司、胡跃进、施发祥、孙灵巧、胡伟航、孙志远、施杏春、孙伟宇

因法律意识淡薄，我们危害了野生动物资源，破坏了
生态平衡，违反了法律规定，损害了社会公共利益。我
们认识到了自身的违法行为，非常后悔，在此向社会公

开赔礼道歉，保证今后不再做违法的事，做一个学法守
法的公民。

致歉人：毛明福、练小永、叶美斌、吴礼珍、昊传田、
周绘、张军、吴维洪、吴登长、张豪、吴兴珍

2021年12月24日

致歉信 公告
浙江三万药业有限公司、温州市西尔诺医药有限公

司、嘉兴巨能乐斯药业有限公司、乐清迈博生物工程有限
公司、浙江康邦药业有限公司：

因邮寄无人签收，现公告通知我公司已解除与各公
司签订的全部合同，并催促归还款项。联系人王先生，
13858402395；余先生，13656750920。

武汉光谷亚太药业有限公司
2021年12月24日

图说平安

防疫防火两手抓

近日，慈溪市消防救援大队联合应急管

理局，对辖区内疫情安置隔离点、防疫物资

生产厂家等，进行了消防安全专项检查及帮

扶指导，确保疫情期间火灾防控形势平稳。

通讯员 马文文 摄

深入工地说消防

近日，平湖市消防救援大队深入市级重

大项目建设工地，讲解近期工地火灾事故案

例，并指导制定消防安全应急处置预案。

通讯员 李唯忱 摄

文物安全敲警钟

近日，温州市龙湾区消防救援大队联合

区文广旅体局，开展线上文物消防安全知识

培训会，提高参训人员的消防安全意识和扑

救初期火灾能力。 通讯员 王奥词 摄

短新闻 平安点滴

楼上厨房改厕所
法官现场解纠纷

通讯员 蒋彬炜 刘子璇

本报讯 “我在楼下烧菜，他在楼上方便，听着管道里的冲

水声，能不膈应吗？”安吉县法院接待室里，一起因房屋装修改

建引发的相邻权纠纷案件的当事人董某向法官诉苦。

董某与施某某是安吉某小区1幢1单元1201室与1301室上

下相邻两套房屋的业主。2020年6月下旬，董某得知施某某欲将

1301室房屋出租，并惊讶地发现该房屋的原户型已被改变，厨房

区域被改建为卫生间。因施某某拒不恢复原状，董某诉至法院。

法院经审理认为，厨房和卫生间的各自区域功能明确，对其

建造有一定的特殊要求。《住宅设计规范》明确规定：卫生间不应

直接布置在下层住户的卧室、起居室（厅）、厨房和餐厅的上层。

《建筑给水排水设计规范》亦规定：住宅厨房间的废水不得与卫生

间的污水合用一根立管。《民法典》也明确了不动产的相邻权利人

在使用不动产的过程中应当遵循的处理原则。本案中，施某某将

精装交付房屋的原设计功能改建，将卫生间设置在下层厨房的上

方，导致卫生间的污水与下层厨房间的废水需合用一根立管，不

仅违反了国家强制标准的要求，且有违公序良俗，给下层住户也

造成心理不适和居住生活的不良影响，应恢复原状。

为推进拆除进程、维护邻里关系，承办法官组织双方踏勘

现场，释明利害关系。最终，施某某主动拆除已安装的卫浴设

施，当事双方达成调解协议。

小货车司机犯困
追尾大货车才醒

通讯员 柳环环

本报讯 近日，平阳县鳌江镇东江村红绿灯路口，发生一

起因疲劳驾驶造成小货车追尾大货车的事故。

小货车司机栾某告诉交警，他是配送海鲜的，正从苍南县灵溪镇赶

往鳌江镇，因熬夜开车，经过东江村时打起了瞌睡，结果一眯眼就睡着了，

直到追尾撞上大货车才惊醒。所幸当时车速不快，人员并无伤亡。

栾某承担此次交通事故的全部责任，目前，案件正在进一

步处理中。

交警提醒：疲劳驾驶引起的事故，轻则车损货毁，重则车毁

人亡。道路千万条，安全第一条。

应急护助队出马
除民警后顾之忧

通讯员 胡昌清

本报讯 “我外公被‘战时警家应急护助队’及时送去医

院，这让我非常放心，也很暖心，我能更安心地在拘留所封闭执

勤了。”陶李键说。

陶李键是丽水市拘留所的一名管教民警，从12月14日开

始在所里封闭执勤。12月17日一早，他83岁高龄外公气管炎

发作，要从乡下卫生院转到市中心医院治疗，一时找不到人送，

陶李键想起拘留所前一天刚成立的“战时警家应急护助队”。

“战时警家应急护助队”队长、丽水市拘留所所长徐伟平当即带

上驻所护士小钟，开车前去将陶李键的外公送医。

据了解，因近期浙江多地疫情形势严峻，丽水市拘留所自

12月14日启动战时值班全封闭勤务模式。由于值班执勤人员

需要经历长达21天的连续隔离或封闭执勤，不少人遇到无法

及时照顾家庭的现实困难。针对这一情况，拘留所除了通过同

志互助、警力调剂解决个别工作人员的特殊困难外，还成立了

“战时警家应急护助队”，主要以行政班机动组人员为应急力

量，24小时接受值班人员的应急求助，尽心尽力予以帮忙扶助，

消除在岗封闭执勤民警的后顾之忧，助警家、暖警心、稳警队。

孩子落户不用跑
长三角跨省通办

通讯员 游铃娜

本报讯 “我们是安徽人，孩子刚出生。因为当前疫情原

因，我们暂时不打算回老家去落户，请问还有什么办法可以给

孩子上户口吗？”日前，彭先生带着相关证件来到温州市公安局

经济技术开发区分局天河派出所办证大厅咨询。

户籍民警娄好好得知这一情况后，立即把“长三角区域新

生儿入户跨省通办”的好消息告诉彭先生，并当场受理了彭先

生的申请。在完成有关手续后，彭先生很快拿到了新生儿落户

收件回执单。

据了解，自11月23日起，长三角区域户籍居民可在实际居

住地公安机关申请办理新生儿入户，不再需要在实际居住地和

入户地之间来回奔波。这是沪苏浙皖四地公安机关在“我为群

众办实事”实践活动中推出的一项便民服务举措。